
 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

 

 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 
Via Santa Veronica 5 08028 OROSEI 

Provincia di Nuoro 
 

 

 
Prot.          Del  24/09/2018   

 

 
 

OGGETTO: Manifestazione di interesse .Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b 
del D.Lgs 50/2018 per l’affidamento dell’incarico denominato  “ PIA NU 09 Interventi di recupero 
ambientale di aree interessate da attività estrattive dismesse nel Comune di Orosei località “Su 
Cotticone”: Affidamento del servizio di esecuzione delle indagini geognostiche e geotecniche, 
progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva, esecutiva, direzione lavori e 
coordinamento della sicurezza. 
 
Visto il D. Lgs. 50/2016, e successive modificazioni.  
Vista la L.R n°8/2018 e in particolare l’art. 23  comma 1 che prevede che “ Per l'affidamento dei servizi di 
ingegneria e architettura, come definiti all'articolo 3, comma 1, lettera vvvv), del decreto legislativo n. 50 del 
2016, di importo inferiore alla soglia di euro 100.000 di cui all'articolo 157 del medesimo decreto legislativo, 
le stazioni appaltanti utilizzano l'elenco di operatori economici qualificati, accessibile dalla piattaforma 
telematica della Centrale regionale di committenza (CRC RAS) di cui all'articolo 46.”  
In ottemperanza alla propria Determinazione n.   

 

RENDE NOTO  
 

 Si invitano gli operatori economici iscritti nella piattaforma telematica della Centrale Regionale di 

Committenza Sardegna CAt  alla categoria AP28AC23 - PAESAGGIO, AMBIENTE, NATURALIZZAZIONE, 

AGROALIMENTARE, ZOOTECNICA, RURALITA', FORESTE - PROGETTAZIONE - Seconda Fascia: Servizi di 

importo superiore a € 40.000,00 ed inferiore a € 100.000,00 a mostrare la propria volontà di essere invitati 

alla procedura in oggetto  

 
1)Oggetto dell’incarico  

 
Affidamento del servizio di esecuzione delle indagini geognostiche e geotecniche, progettazione di fattibilità 

tecnica ed economica, definitiva, esecutiva, direzione lavori e coordinamento della sicurezza. 

Si rimanda al DPP allegato  

 
 
2. Importo a base di gara  
L’importo a base di gara è  pari a 82.168,16 al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA.  



 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

L’importo a base di gara è stato calcolato ai sensi del decreto Ministro della giustizia 17 giugno 2016 

“Approvazione delle Tabelle dei corrispettivi commisurati a livello qualitativo delle prestazioni di 

progettazione adottato ai sensi dell’art. 24, comma 8 del Codice” (in seguito: d.m. 17.6.2016).  

La prestazione principale è quella relativa a  “P.03 Paesaggio Ambiente Naturalizzazione agroalimentare , 

zootecnica ruralità e foreste  

Si rimanda allo schema di parcella allegato  

 

3)DURATA DELL’APPALTO E OPZIONI  

Il tempo utile  per ultimare il servizio: 30 (trenta) giorni per la progettazione di fattibilità tecnica ed 

economica; 20 (venti) giorni per la progettazione definitiva e 20 (venti) giorni per la progettazione esecutiva. 

La durata effettiva dell’appalto sarà determinata sulla base dei tempi indicati dall’aggiudicatario in sede di 

offerta. 

4) SOGGETTI AMMESSI IN FORMA SINGOLA E ASSOCIATA E CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE 

Gli operatori economici possono partecipare alla presente gara in forma singola o associata, secondo le 

disposizioni dell’art. 46 del Codice, purché in possesso dei requisiti prescritti dai successivi articoli. In 

particolare sono ammessi a partecipare: 

liberi professionisti singoli od associati nelle forme riconosciute dal vigente quadro normativo;  

società di professionisti; 

società di ingegneria; 

prestatori di servizi di ingegneria e architettura identificati con i codici CPV da 74200000-1 a 74276400-8 e 

da 74310000-5 a 74323100-0 e 74874000-6 - e successivi aggiornamenti - stabiliti in altri Stati membri, 

costituiti conformemente alla legislazione vigente nei rispettivi Paesi; 

raggruppamenti temporanei o consorzi ordinari costituiti dai soggetti di cui alle lettere da a) ad h) del 

presente elenco; 

consorzi stabili di società di professionisti, di società di ingegneria, anche in forma mista (in seguito anche 

consorzi stabili di società) e i GEIE; 

consorzi stabili professionali ai sensi dell’art. 12 della l. 81/2017; 

aggregazioni tra gli operatori economici di cui ai punti a), b) c) e d) aderenti al contratto di rete (rete di 

imprese, rete di professionisti o rete mista ai sensi dell’art. 12 della l. 81/2017) ai quali si applicano le 

disposizioni di cui all’articolo 48 in quanto compatibili. 

È ammessa la partecipazione dei soggetti di cui alla precedente lett. e) anche se non ancora costituiti. 

 

Ai soggetti costituiti in forma associata si applicano le disposizioni di cui agli artt. 47 e 48 del Codice.  

È vietato ai concorrenti di partecipare alla gara [in caso di suddivisione dell’appalto in lotti distinti sostituire 

“gara” con “singolo lotto”] in più di un raggruppamento temporaneo o consorzio ordinario di concorrenti o 

aggregazione di operatori aderenti al contratto di rete (nel prosieguo, aggregazione di rete). 

È vietato al concorrente che partecipa alla gara [in caso di suddivisione dell’appalto in lotti distinti sostituire 

“alla gara” con “al singolo lotto”] in raggruppamento o consorzio ordinario di concorrenti, di partecipare 

anche in forma individuale.  



 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

È vietato al concorrente che partecipa alla gara [in caso di suddivisione dell’appalto in lotti distinti sostituire 

“alla gara” con “al singolo lotto”] in aggregazione di rete, di partecipare anche in forma individuale. Gli 

operatori economici retisti non partecipanti alla gara possono presentare offerta, per la medesima gara, in 

forma singola o associata. 

I consorzi stabili di cui alle precedenti lett. f) e g) sono tenuti ad indicare, in sede di offerta, per quali 

consorziati il consorzio concorre; a questi ultimi è vietato partecipare, in qualsiasi altra forma, alla presente 

gara [in caso di suddivisione dell’appalto in lotti distinti sostituire “gara” con “singolo lotto”]. In caso di 

violazione sono esclusi dalla gara sia il consorzio sia il consorziato; in caso di inosservanza di tale divieto si 

applica l’articolo 353 del codice penale. 

Nel caso di consorzi stabili, i consorziati designati dal consorzio per l’esecuzione del contratto non possono, a 

loro volta, a cascata, indicare un altro soggetto per l’esecuzione. Qualora il consorziato designato sia, a sua 

volta, un consorzio stabile, quest’ultimo indicherà in gara il consorziato esecutore. 

Le aggregazioni di rete (rete di imprese, rete di professionisti o rete mista) rispettano la disciplina prevista 

per i raggruppamenti temporanei in quanto compatibile. In particolare: 

nel caso in cui la rete sia dotata di organo comune con potere di rappresentanza e soggettività giuridica (cd. 

rete - soggetto), ai sensi dell’art. 3, comma 4-quater, del d.l. 10 febbraio 2009, n. 5, l’aggregazione partecipa 

a mezzo dell’organo comune, che assumerà il ruolo della mandataria, qualora in possesso dei relativi 

requisiti. L’organo comune potrà indicare anche solo alcuni operatori economici tra i retisti per la 

partecipazione alla gara ma dovrà obbligatoriamente far parte di questi; 

nel caso in cui la rete sia dotata di organo comune con potere di rappresentanza ma priva di soggettività 

giuridica (cd. rete-contratto), ai sensi dell’art. 3, comma 4-ter, del d.l. 10 febbraio 2009, n. 5, l’aggregazione 

partecipa a mezzo dell’organo comune, che assumerà il ruolo della mandataria, qualora in possesso dei 

requisiti previsti per la mandataria e qualora il contratto di rete rechi mandato allo stesso a presentare 

domanda di partecipazione o offerta per determinate tipologie di procedure di gara. L’organo comune potrà 

indicare anche solo alcuni operatori economici tra i retisti per la partecipazione alla gara ma dovrà 

obbligatoriamente far parte di questi; 

nel caso in cui la rete sia dotata di organo comune privo di potere di rappresentanza ovvero sia sprovvista di 

organo comune, oppure se l’organo comune è privo dei requisiti di qualificazione, ai sensi dell’art. 3, comma 

4-ter, del d.l. 10 febbraio 2009, n. 5, l’aggregazione partecipa nella forma del raggruppamento costituito o 

costituendo, con applicazione integrale delle relative regole (cfr. determinazione ANAC n. 3 del 23 aprile 

2013). 

Per tutte le tipologie di rete, la partecipazione congiunta alle gare deve risultare individuata nel contratto di 

rete come uno degli scopi strategici inclusi nel programma comune, mentre la durata dello stesso dovrà 

essere commisurata ai tempi di realizzazione dell’appalto (cfr. determinazione ANAC citata). 

 

Il ruolo di mandante/mandataria di un raggruppamento temporaneo può essere assunto anche da un 

consorzio stabile ovvero da una sub-associazione, nelle forme di un consorzio ordinario costituito oppure di 

un’aggregazione di rete.  

A tal fine, se la rete è dotata di organo comune con potere di rappresentanza (con o senza soggettività 

giuridica), tale organo assumerà la veste di mandataria della sub-associazione; se, invece, la rete è dotata di 

organo comune privo del potere di rappresentanza o è sprovvista di organo comune, il ruolo di mandataria 

della sub-associazione è conferito dagli operatori economici retisti partecipanti alla gara, mediante mandato 

ai sensi dell’art. 48 comma 12 del Codice, dando evidenza della ripartizione delle quote di partecipazione. 



 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

Ai sensi dell’art. 186-bis, comma 6 del R.D. 16 marzo 1942, n. 267, l’impresa in concordato preventivo con 

continuità aziendale può concorrere anche riunita in raggruppamento temporaneo purché non rivesta la 

qualità di mandataria e sempre che le altre imprese aderenti al raggruppamento temporaneo non siano 

assoggettate ad una procedura concorsuale. 

REQUISITI GENERALI  

Sono esclusi dalla gara gli operatori economici per i quali sussistono cause di esclusione di cui all’art. 80 del 
Codice. 

Sono comunque esclusi gli operatori economici che abbiano affidato incarichi in violazione dell’art. 53, 
comma 16-ter, del d.lgs. del 2001 n. 165. 

La mancata accettazione delle clausole contenute nel patto di integrità costituisce causa di esclusione dalla 
gara, ai sensi dell’art. 1, comma 17 della l. 6 novembre 2012, n. 190. 

REQUISITI DI IDONEITÀ 

Requisiti del concorrente 

a) I requisiti di cui al d.m. 2 dicembre 2016 n. 263  

Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83, comma 3 del 

Codice, presenta iscrizione ad apposito albo corrispondente previsto dalla legislazione nazionale di appartenenza o 

dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello Stato nel quale è stabilito. 

b) (per tutte le tipologie di società e per i consorzi) Iscrizione nel registro delle imprese tenuto dalla Camera di 

commercio industria, artigianato e agricoltura per attività coerenti con quelle oggetto della presente procedura di 

gara. 

Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83, comma 3 del 

Codice, presenta registro commerciale corrispondente o dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello 

Stato nel quale è stabilito. 

 

Requisiti del gruppo di lavoro 

Per il professionista che espleta l’incarico oggetto dell’appalto 

c) Iscrizione agli appositi albi professionali previsti per l’esercizio dell’attività oggetto di appalto del soggetto 

personalmente responsabile dell’incarico.  

Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83, comma 3 del 

Codice, presenta iscrizione ad apposito albo corrispondente previsto dalla legislazione nazionale di appartenenza o 

dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello Stato nel quale è stabilito. 

Il concorrente indica, nelle dichiarazioni di cui al punto Errore. L'origine riferimento non è stata trovata. n. 

Errore. L'origine riferimento non è stata trovata., il nominativo, la qualifica professionale e gli estremi 

dell’iscrizione all’Albo del professionista incaricato. 

Per il professionista che espleta l’incarico di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione : 

d) I requisiti di cui all’art. 98 del d.lgs. 81/2008. 

Il concorrente indica, nelle dichiarazioni di cui al punto Errore. L'origine riferimento non è stata trovata. n. 

Errore. L'origine riferimento non è stata trovata. , i dati relativi al possesso, in capo al professionista, dei 

requisiti suddetti. 

 

Per il geologo che redige la relazione geologica 

e) Il requisiti di iscrizione al relativo albo professionale. 

Il concorrente indica, nelle dichiarazioni di cui al punto Errore. L'origine riferimento non è stata trovata. n. 

Errore. L'origine riferimento non è stata trovata., il nominativo e gli estremi dell’iscrizione all’Albo del 

professionista e ne specifica la forma di partecipazione tra quelle di seguito indicate: 

- componente di un raggruppamento temporaneo; 

- associato di una associazione tra professionisti; 

- socio/amministratore/direttore tecnico di una società di professionisti o di ingegneria 



 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

- dipendente oppure collaboratore con contratto di collaborazione coordinata e continuativa su base annua, 

oppure consulente, iscritto all’albo professionale e munito di partiva IVA, che abbia fatturato nei confronti del 

concorrente una quota superiore al cinquanta per cento del proprio fatturato annuo, risultante dall’ultima 

dichiarazione IVA, nei casi indicati dal d.m. 2 dicembre 2016, n. 263.  

- Per l’archeologo  che redige la relazione archeologica  

Il concorrente indica, nelle dichiarazioni di cui al punto Errore. L'origine riferimento non è stata trovata. n. 

Errore. L'origine riferimento non è stata trovata., il nominativo e gli estremi dell’iscrizione all’Albo del 

professionista e ne specifica la forma di partecipazione tra quelle di seguito indicate: 

- componente di un raggruppamento temporaneo; 

- associato di una associazione tra professionisti; 

- socio/amministratore/direttore tecnico di una società di professionisti o di ingegneria 

- dipendente oppure collaboratore con contratto di collaborazione coordinata e continuativa su base annua, 

oppure consulente, iscritto all’albo professionale e munito di partiva IVA, che abbia fatturato nei confronti del 

concorrente una quota superiore al cinquanta per cento del proprio fatturato annuo, risultante dall’ultima 

dichiarazione IVA, nei casi indicati dal d.m. 2 dicembre 2016, n. 263.  

-  

 

REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA  

fatturato minimo annuo globale, di cui all’art. 83, comma 4, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i., conseguito negli 

ultimi tre esercizi (2015, 2016, 2017) antecedenti la pubblicazione del bando di gara, per un importo annuo di € 

15.000,00;  

 

La comprova del requisito è fornita, ai sensi dell’art. 86, comma 4 e all. XVII parte I, del Codice, mediante : 

- per le società di capitali mediante i bilanci approvati alla data di scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte corredati della nota integrativa;  

- per gli operatori economici costituiti in forma d’impresa individuale ovvero di società di persone mediante il 

Modello Unico o la Dichiarazione IVA; 

- per i liberi professionisti o associazione di professionisti mediante il Modello Unico o la Dichiarazione IVA; 

Ove le informazioni sui fatturati non siano disponibili, per gli operatori economici che abbiano iniziato l’attività da 

meno di tre anni, i requisiti di fatturato devono essere rapportati al periodo di attività.  

Ai sensi dell’art. 86, comma 4, del Codice l’operatore economico, che per fondati motivi non è in grado di presentare le 

referenze richieste può provare la propria capacità economica e finanziaria mediante un qualsiasi altro documento 

considerato idoneo dalla stazione appaltante. 

f)  copertura assicurativa contro i rischi professionali per un massimale non inferiore ad € 500.000 

La comprova di tale requisito è fornita mediante l’esibizione, in copia conforme, della relativa polizza in corso di 

validità. 

 

REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE 

g)  un elenco di servizi di ingegneria e di architettura espletati negli ultimi dieci anni antecedenti la data di 

pubblicazione del bando e relativi ai lavori di ognuna delle categorie e ID indicate nella successiva tabella e il cui 

importo complessivo, per ogni categoria e ID, è almeno pari a   volta  l’importo stimato dei lavori della rispettiva 

categoria e ID Gli importi minimi dei lavori, per categorie e ID, sono riportati nella seguente tabella.  

 

Tabella n. 6 - Categorie, ID e importi minimi dei lavori per l’elenco dei servizi 

Categoria e ID delle opere  Valore delle 

opere 

Importo complessivo minimo per 

l’elenco dei servizi 

PO.3   380.000 380.00 



 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

PAESAGGIO, AMBIENTE, 

NATURALIZZAZIONE, 

AGROALIMENTARE, 

ZOOTECNICA, RURALITA', 

FORESTE  
 

 

h) Possesso dei seguenti titoli di studio e/o professionali da parte del prestatore di servizio e/o dei componenti del 

gruppo di lavoro: 

 
- Titolo di studio adeguato all’incarico oggetto del presente affidamento;  

- Abilitazione all’esercizio della professione;  

- Iscrizione agli appositi albi/collegi presso i competenti ordini professionali abilitanti all’espletamento dell’attività 

professionale oggetto del presente affidamento;  

- Possesso dei requisiti professionali di cui all’art. 98 del D. Lgs. 81/2008 per l’attività di coordinatore per la 

progettazione e coordinatore per l'esecuzione dei lavori;  

N.B.: Nel gruppo di lavoro è prescritta la presenza del Geologo e dell’Archeologo.   

 
4. Presentazione della domanda  
 

 Termine di presentazione delle candidature entro le ORE 09:00 del   04/10/2018   nel rispetto delle 
modalità contenute nel presente avviso 

 Indirizzo a cui far pervenire  candidature:   piattaforma Sardegna CAT  

 L'istanza deve essere compilata in ogni sua parte, sottoscritta digitalmente. 

 L'invio e la ricezione tempestiva dell'istanza è esclusiva responsabilità del mittente. 
ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA GARA E AUTOCERTIFICAZIONI. 

Nell'istanza l'operatore economico è tenuto a dichiarare le seguenti informazioni: 

 generalità del professionista singolo, ovvero del legale rappresentante in caso di persona giuridica, 
che sottoscrive l'istanza; 

 nominativi dei professionisti all’interno della struttura operativa   

 denominazione dell'operatore economico, natura giuridica, sede legale, codice fiscale e partita 

 IVA; 

 possesso dei requisiti di partecipazione; 

 indirizzo PEC da utilizzarsi per le comunicazioni relative al presente procedimento. 

   
 
Patto di integrità sottoscritto (a pena di esclusione)  
  
 

5. Individuazione delle professionalità idonee  

 Una volta conclusa l’indagine di mercato  , l'Amministrazione provvederà a selezionare, mediante 
estrazione automatica effettuata dal Sistema Sardegna CAt , , gli operatori da invitare in numero 
almeno pari a cinque, ove esistentii. 

 La scelta del contraente verrà effettuata mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 
36,comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, con l’utilizzo del criterio  dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa.  

 Gli operatori economici selezionati verranno invitati, contemporaneamente, a presentare offerta a 

 mezzo lettera di invito. trasmessa all’interno della piattaforma Sardegna CAt  

 verrà assegnato un termine non superiore a 15 giorni per la presentazione della propria offerta  

 Le sedute di gara per la selezione dell’operatore economico cui affidare il servizio, saranno svolte in 

 forma pubblica e le relative attività verranno verbalizzate. 

 A conclusione della procedura, l'Amministrazione disporrà la verifica del possesso dei requisiti 

 autocertificati dall’operatore economico aggiudicatario con le modalità previste dalla legge. 

https://unionevalledelcedrino.acquistitelematici.it/


 

 _______________________________________________ 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL CEDRINO 

 c/o Comune di Orosei – Via S. Veronica  - 08028 OROSEI – Telefono e fax  0784/878445sito ufficiale 

www.unionevalledelcedrino.it  Email:unicomvallecedrino@tiscali.it 
 

 

6. Informazioni e pubblicità  

 Il presente avviso è pubblicato sul sito del Unione dei Comuni valle del Cedrino e trasmesso a tutti gli 
operatori iscritti nel sito Sardegna CAT   nella  categoria AP28AC23 - PAESAGGIO, AMBIENTE, 
NATURALIZZAZIONE, AGROALIMENTARE, ZOOTECNICA, RURALITA', FORESTE - PROGETTAZIONE - 
Seconda Fascia: Servizi di importo superiore a € 40.000,00 ed inferiore a € 100.000,0 

7. Tutela della privacy  
Ai sensi dell'art. 13 del D.lgs. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali), si informa che i 

dati personali forniti dai candidati saranno raccolti presso Unione dei Comuni . Per le sole finalità connesse 

all’espletamento della presente procedura e, successivamente, all’eventuale stipula del contratto, i suddetti 

dati saranno trattati per le per le sole finalità inerenti la gestione del rapporto istaurato con l’Unione , sia in 

formato cartaceo che elettronico. In ogni momento il soggetto che ha fornito i dati richiesti ai fini 

dell’ammissione alla procedura, potrà esercitare i diritti previsti dall’art 7 del D.lgs. 193/2003 e ss.mm.ii. e 

saranno utilizzati dall'Amministrazione esclusivamente per lo svolgimento della presente procedura selettiva 

e per la gestione dell’incarico che dovesse instaurarsi in esito alla stessa.  

La Centrale di Committenza  si riserva la facoltà di prorogare, sospendere, revocare o modificare in tutto o in 

parte il presente avviso per giustificati motivi.  

  

 

 

 PUBBLICITA’ 
Il presente avviso viene pubblicato   presso:  

All’Albo Pretorio on-line dell’ Unione Comuni Valle del Cedrino 

Sul sito informatico della Centrale di Committenza  www.unionevalledelcedrino.it   

Sul sito della Regione Autonoma della Sardegna: www.regione.sardegna.it; 

 

 

 

 

 

__________________________________ 
Il Responsabile della Centrale Unica di 

Committenza 

Ing. Silvia Esca  

 

Timbro 

http://www.unionevalledelcedrino.it/
http://www.regione.sardegna.it/

